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Od redaktorów 

Ryszard Wiśniewski, Słowo wstępne

w kręgu Szkoły Lwowsko-Warszawskiej

Dariusz Łukasiewicz, O krytyce determinizmu i logice wielowartościowej Jana Łukasiewicza 

Lidia Obojska, O rachunku relacji Alfreda Tarskiego i o własnościach jako relacjach 

Dominik Kowalski, Dwie logiki Jana Salamuchy. Definicja logiki w Kole Krakowskim

Stefan Konstańczak, Zygmunta Zawirskiego niedokończony projekt

w kręgu neoscholastyki i neotomizmu

Kazimierz M. Wolsza, Filozofia Boga w późnej twórczości ks. Franciszka Sawickiego (1877–1952) 

Krzysztof Kamiński, Fides et ratio a fideizm i racjonalizm u Stefana Swieżawskiego 

w kręgu filozofii przyrody

Krzysztof Śleziński, Geneza i recepcja Kopernikowskiej teorii heliocentrycznej 

Paweł Polak, U źródeł krakowskiej filozofii przyrody 

w kręgu myśli Józefa Tischnera

Agnieszka Wesołowska, Między „ja” transcendentalnym i „ja” aksjologicznym. Tischnera ujęcie egotyczności

Aleksandra Bulaczek, Józefa Tischnera myślenie o dobru

w kręgu personalizmu

Rafał Charzyński, Prawa człowieka jako ochrona fundamentalnych wartości w ujęciu F. J. Mazurka 

Wacław Front, O możliwości doświadczenia etycznego w personalizmie integralnym Wincentego Granata

w kręgu polskich interpretacji Platona

Tomasz Mróz, Sokrates i Platon w interpretacji konserwatywnego polityka i filozofa Wojciecha Dzieduszyckiego (1848–1909) 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wydawnictwoscriptum.pl/studia-z-filozofii-polskiej-tom-6-p-65.html


 

w kręgu polskiej historiozofii

Leszek Łysień, W kierunku filozofii słowiańskiej. A. Cieszkowski i K. Libelt

Andrzej Kasperek,  Historiozofia Augusta Cieszkowskiego w perspektywie zachodniej tradycji
ezoterycznej. Studium z historii idei

warsztaty i debiuty

Błażej Fajkis, Źródło polskiego konwencjonalizmu

recenzje

Sławomir Strzelecki – Jan Skoczyński, Jan Woleński, Historia filozofii polskiej

Karolina Fornal –  Aleksander Bobko, Myślenie wobec zła

Łukasz Moniuszko – Z teorii i filozofii prawa Zygmunta Ziembińskiego

Karolina Fornal – Józef Tischner, Dzieła zebrane. Studia z filozofii świadomości
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